

## PREISLISTE AB 2025

Doppelzimmer*	
Kategorie	Preis CHF
Premium (Balkon und Seesicht)	104.00
Komfort (Seesicht)	99.00
Standard (Balkon und Seesicht)	94.00
Budget (Blick auf Kapelle)	89.00
Doppelzimmer zur Alleinbenutzung	auf Anfrage

Einzelzimmer*	
Kategorie	Preis CHF
Premium (Balkon und Seesicht)	134.00
Komfort (Balkon und Seesicht)	129.00
Budget (Blick auf Kapelle)	119.00

## Kinder im Zimmer der Eltern

0 - 4	Jahre	kostenlos
5 - 10	Jahre	33.00
11 – 15	Jahre	49.00

Extras	
Aufpreis bei einer Übernachtung	10.00
Halbpension	25.00
Vollpension	40.00
Spezialkost	ab 5.00

<sup>\*</sup>Alle Preise pro Person inkl. Frühstücksbuffet und Kurtaxe. Rollstuhlgerechte und allergikerfreundliche Zimmer vorhanden.

## elcasa männedorf

Gästehaus Hofenstrasse 41 8708 Männedorf Tel. +41 44 921 63 11 info@elcasa-maennedorf.ch elcasa-maennedorf.ch